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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 477.042.874
C X P GASTOS EN PERSONAL21 420.981.257
PERSONAL DE PLANTA21 01 279.709.574
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 177.772.355
SUELDOS BASE21 01 001 71.315.978001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 10.697.404004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 10.697.404004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.040.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.040.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.736.014011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.736.014011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.269.190014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.269.190014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.597.172019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.597.172019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 6.439.412028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 6.439.412028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.361.207031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.361.207031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 71.315.978044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 71.315.978044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 5.223.378
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 5.223.378002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 01 003 72.319.294
DESEMPEÑO COLECTIVO21 01 003 72.319.294002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 01 003 38.774.287002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 01 003 33.545.007002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 20.696.331
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 20.696.331005

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 3.698.216
BONOS DE ESCOLARIDAD21 01 005 3.089.255002

BONOS ESPECIALES21 01 005 608.961003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 608.961003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 105.116.936
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 81.525.488
SUELDOS BASE21 02 001 32.487.517001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.873.133004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.873.133004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 7.170.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 7.170.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.426.606011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.426.606011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 3.031.300027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 3.031.300027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 49.415030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 49.415030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 32.487.517042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.150.735
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.150.735002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 02 003 14.130.014
DESEMPEÑO COLECTIVO21 02 003 14.130.014002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 02 003 7.479.046002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 02 003 6.650.968002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 5.949.542
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 5.964.294005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 -14.752006
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AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 1.361.157
BONO DE ESCOLARIDAD21 02 005 1.110.520002

BONOS ESPECIALES21 02 005 250.637003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 250.637003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 36.154.747
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 29.787.322
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 6.367.425
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 56.061.617
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 25.378.990
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 2.849.515
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 5.118.178
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 5.145.716
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 11.235.656
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 600.570
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 429.355
SERVICIOS BÁSICOS22 05 4.687.665
ELECTRICIDAD22 05 001 3.348.973
AGUA22 05 002 568.876
GAS22 05 003 229.741
TELEFONÍA FIJA22 05 005 47.051
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 357.007
ACCESO A INTERNET22 05 007 136.017
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 695.169
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 228.689
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA22 06 004 466.480
SERVICIOS GENERALES22 08 24.000.237
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 13.639.003
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 8.971.239
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 968.535
OTROS22 08 999 421.460
ARRIENDOS22 09 291.750
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 291.750
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 697.800
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 697.800
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 310.006
GASTOS MENORES22 12 002 310.006


